2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.11.2018 года № 722-р

Об  итогах районного конкурса
Карталинского муниципального
района «Родники малой Родины»
в рамках социального проекта
«Родники Карталинского района»
в 2018 году

Во исполнение постановления администрации Карталинского муниципального района от 16.05.2018 года № 451 «Об утверждении Положения о проведении районного конкурса «Родники малой Родины» в рамках социального проекта «Родники Карталинского района», в соответствии с решением оргкомитета по оценке  проведенного благоустройства заявленных на конкурс родников,
1. Наградить благодарственными письмами главы Карталинского муниципального района и денежным поощрением  в сумме 5000,00 (пять тысяч) рублей каждого участника с учетом количества заявленных родников:
	№ п/п
	Участник
	Наименование конкурсного родника

	1.
	Басирова Л.В.
	Сарбулат

	2.
	Цымбал З.А.
	Горный

	3.
	Маканова З.Ш.
	Михайловский

	4.
	Готовцева Е.В.
	Колжанова заимка

	5.
	Пинтяшкин Л.В.
	Житомирский

	6.
	МОУ Снежненская СОШ
	Лазарев

2. Наградить дипломами и денежными поощрениями:
1) дипломом  3 степени за 3 место  и денежным поощрением  в сумме 20000,00 (двадцать тысяч) рублей Бондаренко Татьяну Андреевну  (родник «Лесной кордон»);
2) дипломом 2 степени за 2 место  и денежным поощрением  в сумме 30000,00 (тридцать тысяч) рублей Прыткову Айман Тулешевну (родник «Аннушкин»);
3) дипломом 1 степени за 1 место  и денежным поощрением  в сумме 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей Макарову Гульнару Рашидовну (родник «На генеральской поляне»).
3. Оплату расходов (выплату денежных поощрений) в сумме 130000,00 (сто тридцать тысяч) рублей осуществить за счет средств муниципальной программы «Чистая вода», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.05.2017 года № 397, путем перечисления денежных средств на счет в банке участников и/или их официальных представителей.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района  			       С.В. Ломовцев